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Pereinamas metalo detektorius CEIA SMD
600 PLUS-MI2

PEREINAMAS METALO DETEKTORIUS CEIA SMD 600 PLUS-
MI2

Kombinuotas feromagnetinis ir aktyvus metalo detektorius. SMD 600 PLUS-MI2 yra optimizuotas žmonių
patikrinimui, kai vienu metu aptinkami visi metaliniai (magnetiniai ir nemagnetiniai) šaunamieji ginklai ir
mobiliųjų /  išmaniųjų telefonų įrenginiai,  įskaitant  labiausiai  miniatiūrinius,  mažai  metalinius daiktus.
Programos  skirtos  pataisos  įstaigoms,  duomenims  jautrioms  posėdžių  salėms,  ginklų,  mobiliųjų  ir
išmaniųjų telefonų prieigos apribojimų vykdymui, elektroninių prietaisų praradimo prevencijai, kovai su
šnipinėjimu.



Naujasis SMD 600 PLUS-MI2 sujungia:

CEIA SMD 600 PLUS, 288 kanalų, NIJ0601.02 visiškai suderinamo pereinamo metalo detektoriaus
puikiai žinomos ginklų aptikimo ir asmeninių metalinių objektų diskriminacijos savybes
Naujojo  CEIA  MSD  EVO,  modernaus  magnetostatinio  18  ašių  detektoriaus,  kuris  užtikrina
neprilygstamą aptikimo vienodumą ir atsparumą trukdžiams, mobiliųjų / išmaniųjų telefonų aptikimo
ir diskriminacijos galimybes.

Be to, naujuoju SMD 600 PLUS-MI2 galima atlikti didelio našumo pataisos įstaigų lankytojų arba apskritai
gatvėje apsirengusių žmonių patikrą standartiniuose patikros punktuose,  kai  reikia aptikti  surinktus /
išardytus  šaunamuosius  ginklus,  standartinius  ir  miniatiūrinius  mobiliuosius  telefonus  ir  (arba)
išmaniuosius telefonus su mažu trikdančio pavojaus signalo dažniu. Naujasis SMD 600 PLUS-MI2 taip pat
suteikia  specialią  optinę  ir  akustinę  signalizaciją  ginklams  arba  mobiliesiems  telefonams  ir  (arba)
išmaniesiems telefonams, taip palengvindamas apsaugos operatorių atliekamą antrinę patikrą.

PRIVALUMAI

Aptikimo taikinys: visiškai metaliniai ginklai (magnetiniai ir nemagnetiniai, įskaitant lengvuosius
lydinius) ir visi mobilieji / išmanieji telefonai
Eksploatacinis naudojimas: didelio našumo žmonių, vilkinčių gatvės drabužius, patikra pagal
standartines patikros punkto perleidimo procedūras
Taikymo sritys: pataisos įstaigų lankytojai, prieiga prie duomenims jautrių posėdžių kambarių,
ginklų ir mobiliųjų telefonų prieigos apribojimų vykdymas, elektroninių prietaisų praradimo
prevencija, įmonių kova su šnipinėjimu
Visų metalinių ginklų, įskaitant lengvųjų lydinių grėsmes, aptikimas
Didelis našumas
Daugiazonė raudona signalizacija
Standartinių ir miniatiūrinių mobiliųjų ir išmaniųjų telefonų aptikimas
Įmagnetintų daiktų aptikimas
Daugiazonė geltona signalizacija

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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